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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna Mitor T 8 1:49.173 16:13:57.172 4 3:22.937 16:05:51.357
1 1:44.785 16:00:07.751 9 1:48.306 16:15:45.478 5 1:49.380 16:07:40.737
2 2:06.324 16:02:14.075  po, 5 - # 888 MARIANI N. - KTM Lo 6 2:03.690 16:09:44.427
3 1:44.365 16:03:58.440 1 1.49.420 15:58:37.409 7 1:49.396 16:11:33.823
4 2:16.405 16:06:14.845 2 5:15.058 16:00:52.467 8 1:48.924 16:13:22.747
5 - 16:08:08.449 3 1.48.469 16:02:40.936 0 1:58.400 16:15:21.147
6 1.45.604 16:09:54.053 4 9:54.802 16:05:35.738  Po. 9 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM o5 o
7 941,176 16:12:35.229 5 1:47.446 16:07:23.184 1 1:49.958 16:00:14.758
8 1:42.836 16:14:18.065 6 1:57.778 16:09:20.962 2 2:02.081 16:02:16.839
9 1:52.988 16:16:11.053 7 1:47.283 16:11:08.245 3 1:50.546 16:04:07.385

Po. 2 - # 212 PULVIRENTI A. - KTM f'(f)fof’;z'; 8 1:55.931 16:13:04.176 4 2:35.008 16:06:42.393
1 2:08.980 16:01:05.953 S 1:48.165 16:14:52.341 5 1:48.421 16:08:30.814
2 1:59.348 16:03:05.301 10 1:47.712 16:16:40.053 6 2:46.687 16:11:17.501
3 1:44.520 16:04:49.821  po, 6 - # 6 CHIANTINIS. - KTM S eas 7 1:59.032 16:13:16.533
4 2:02.104 16:06:51.925 1 1:51.827 15:59:42.443 8 1:48.535 16:15:05.068
5 13383 16:08:35.308 2 151809 16:01:34.252 o, 10 - # 336 AGLIETTI L. - KTM 05661
6 3:12.672 16:11:47.980 3 2:03.180 16:03:37.432 1 1:50.963 15:58:41.322
7 1:43.827 16:13:31.807 4 1:50.663 16:05:28.095 2 1:51.618 16:00:32.940
8 1:57.709 16:15:29.516 5 3:11.013 16:08:39.108 3 2:48.957 16:03:21.897

Po. 3 - # 797 MANCINIS. - KTM ot Frina 6 1:47.466 16:10:26.574 4 1:51.570 16:05:13.467
1 1:44.869 16:00:17.504 7 1:47.971 16:12:14.545 5 1:52.958 16:07:06.425
2 1:58.450 16:02:15.954 8 1:51.096 16:14:05.641 6 1:48.527 16:08:54.952
3 1:44.266 16:04:00.220 S 1:49.045 16:15:54.686 7 2:08.193 16:11:03.145
4 211229 16:06:11.449  po, 7 - # 237 BARBIERI G. - KTM Josas 8 202397 16:13:05.542
5 1:56.123 16:08:07.572 1 1.48.163 16:00:11.836 0 1:50.673 16:14:56.215
6 1:50.874 16:09:58.446 2 1:56.561 16:02:08.397 10 2:15.949 16:17:12.164
7 143783 16:11:42.189 3. 148477 16:03:56.874  Po. 11- # 226 D'AGATAS. - Husqvarna A
8 2:35.790 16:14:17.979 4 1:47.954 16:05:44.828 1 1:52.481 15:59:17.152
9 1:44.098 16:16:02.077 5 2:42.800 16:08:27.628 2 1:50.202 16:01:07.354

Po. 4 - # 217 RISPOLI B. - Husqarna A 6 149311 16:10:16.939 3 424693 16:05:32.047
1 1:46.524 15:58:49.766 7 2:47.668 16:13:04.607 4 2:05.384 16:07:37.431
2 1:52.792 16:00:42.558 8 1:48.514 16:14:53.121 5 1:51.090 16:09:28.521
3 2:37.795 16:03:20.353 9 1:49.126 16:16:42.247 6 3:08.431 16:12:36.952
4 146265 16:05:06.618  po, 8 - # 146 BRANDINI D. - KTM AN 7 149084 16:14:26.036
5 1:51.365 16:06:57.983 1 1:49.248 15:58:38.825 8 3:01.250 16:17:27.286
6 3:20.682 16:10:18.665 2 2:01.629 16:00:40.454
7 1:49.334 16:12:07.999 3 1:47.966 16:02:28.420

Fastest lap: 1:42.836
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Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 321 TRAVERSINI A. - KTM JeoTe Po.16-#198 CATTOLICO A. - Husqvama o547, Po.20- #84 TORELLIF. - KTM A
1 1:50.627 15:59:02.381 1 1:56.355 15:59:50.038 1 1:58 188 15:59:43.361
2 2:27.090 16:01:29.471 2 2:22.018 16:02:12.056 2 2:02.539 16:01:45.900
3 1:57.170 16:03:26.641 3 154971 16:04:06.827 3 1:55.476 16:03:41.376
4 1.49 647 16:05:16.288 4 2112266 16:06:19.093 4 2:14.479 16:05:55.855
5 2:53.283 16:08:09.571 5 1:52.777 16:08:11.870 5 2:15.839 16:08:11.694
6 1:50.080 16:09:59.651 6 3.16.081 16:11:27.951 6 5:05.784 16:10:17.478
7 1.49.948 16:11:49.599 7 1:52.250 16:13:20.201 7 9:06.530 16:12:24.008
8 2:14.363 16:14:03.962 8 222536 16:15:42.737 8 1:58.290 16:14:22.208
9 1:49.114 16:1553.076 b 12 4 999 ALAMANNI E. - Yamaha o o 9 1:58.982 16:16:21.280
Po. 13 - # 39 SALESI R. - Husqvarna L0 %e 1 1:56.157 15:59:29.811  Po. 21 - # 444 VECCHI N. - Husqvarna 1a0s
1 1:50.686 16:00:27.199 2 1:55.100 16:01:24.911 1 157595 15:59:33.921
2 1:52.975 16:02:20.174 3 3:43.993 16:05:08.904 2 9116697 16:01:50.618
3 216,161 16:04:36.480 4 1:53.036 16:07:01.940 3 1:56.773 16:03:47.391
4 151594 16:06:28.074 5 1:52.417 16:08:54.357 4 2:15.939 16:06:03.330
5 319935 16:09:48.009 6 3:33.076 16:12:27.433 5 9:50 808 16:09:03.138
6 1:50.122 16:11:38.131 7 1:57.979 16:14:25.412 6 1:55.545 16:10:58.683
7 1:51.329 16:13:29.460 8 9:11.979 16:16:37.301 7 1:56.419 16:12:55.102
8 2:21.422 16:15:50.882 Po. 18 - # 126 LUCCHESI D. - KTM BTOPE;]E;J 8 4:30.663 16:17:25.765
Po. 14 - # 98 YORDANOV D. - KTM 07488 1 156407 15:59:56.221  Po. 22 - # 445 BIMBI C. - KTM A
1 2:03.305 16:00:37.165 2 1:55.421 16:01:51.642 1 1:59.392 16:00:00.314
2 1:50.799 16:02:27.964 3 3:46.831 16:05:38.473 2 1:59 368 16:01:59.682
3 151117 16:04:19.081 4 1:55.851 16:07:34.324 3 1:59.105 16:03:58.787
4 5:37 565 16:06:56.646 5 1:53.435 16:09:27.759 4 1:58.928 16:05:57.715
5 1:50.320 16:08:46.966 6 1:55 679 16:11:23.438 5 4:13.066 16:10:10.781
6 5:03.150 16:10:50.116 7 155 616 16:13:19.054 6 1:56.740 16:12:07.521
7 1:50.973 16:12:41.089 8 210713 16:15:29.767 7 1:57 361 16:14:04.882
8 2:49.527 16:15:30616  py 19 # 178 CALABRIA F. - Husqvarna oy 8 1:56.687 16:16:01.569
Po. 15 - # 72 DE LUCA A. - KTM AN 1 1:55.174 15:59:00.381
1 1:59 485 15:59:25.721 2 1:56.754 16:00:57.135
2 1:53.135 16:01:18.856 3 1:54.253 16:02:51.388
3 152431 16:03:11.287 4 1:56.820 16:04:48.208
4 429172 16:07:40.459 5 3:08.230 16:07:56.438
5 152318 16:09:32.777 6 1:53.756 16:09:50.194
6 2116501 16:11:49.278 7 2:09261 16:11:59.455
7 1:51.305 16:13:40.583 8 2:01.545 16:14:01.000
8 9:20.152 16:16:00.735 9 912514 16:16:13.514

Fastest lap: 1:42.836

Official Supplier ———  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 220 GIACCO F. - KTM ROV 1 212311 15:50:55.245
1 2:28.484 15:59:48.677 2 2:09.526 16:02:04.771
2 2:31.726 16:02:20.403 3 2:08.466 16:04:13.237
3 2:04.102 16:04:24.505 4 2:10.753 16:06:23.990
4 1:58.742 16:06:23.247 5 2:12.632 16:08:36.622
5 1:56.979 16:08:20.226 6 3.03.356 16:11:39.978
6 1:59.300 16:10:19.526 7 2:10.863 16:13:50.841
7 2:34.568 16:12:54.094 8 2:16.893 16:16:07.734
8 1:57.649 16:14:51.743  po, 28 - # 109 AMBROSI E. - KTM Ui
° 1:59.948 16:16:51.691 1 2:20.064 16:00:11.458
Po. 24 - # 208 GUERCINI D. - KTM e 2 221807 16:02:33.265
1 2:01.211 16:00:06.751 3 2:18.429 16:04:51.694
2 2:01.348 16:02:08.099 4 2:19.642 16:07:11.336
3 2:14.443 16:04:22.542 5 2:14.174 16:09:25.510
4 1:57.846 16:06:20.388 6 2:28.522 16:11:54.032
5 4:40.602 16:11:00.990 7 2:29.453 16:14:23.485
6 2:18.079 16:13:19.069 8 3:19.751 16:17:43.236
7 2:05.309 16:15:24.378
Po. 25 - # 127 GIARDINA PAPA N. - KTM Diff. Primo
+17.076
1 2:05.107 15:59:34.126
2 2:06.771 16:01:40.897
3 2:00.768 16:03:41.665
4 2:13.938 16:05:55.603
5 2:00.232 16:07:55.835
6 2:16.895 16:10:12.730
7 2:00.222 16:12:12.952
8 2:12.105 16:14:25.057
9 1:59.912 16:16:24.969
Po. 26 - # 29 CIOFFI A. - Husqvarna f';fspi'?g
1 2:04.700 16:00:16.770
2 2:00.946 16:02:17.716
3 2:39.294 16:04:57.010
4 2:04.364 16:07:01.374
5 3:51.909 16:10:53.283
6 2:34.551 16:13:27.834
7 2:06.581 16:15:34.415
Po. 27 - # 130 PIREDDA A. - KTM Diff. Primo
+25.630

Fastest lap: 1:42.836

Official Supplier ———  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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